Gemeinde Sudharz

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses der
Gemeinde Sudharz am Dienstag, dem 19.03.2019, um 16:00 Uhr recht herzlich ein.
Die Sitzung findet im Sitzungsraum, Ortsteil Rottleberode, Huttenhof 1, 06536

Siudharz statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6
7

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaigkeit der
Einladung und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bestatigung der Sitzungsniederschrift vom 05.02.2019
(6ffentlicher Sitzungsteil)

Protokollkontrolle der Sitzungsniederschrift vom 05.02.2019
(6ffentlicher Sitzungsteil)

aktuelle Sachstande zu BaumalRnahmen

Anfragen und Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17
18

gez. Rettig

Bestatigung der Sitzungsniederschrift vom 05.02.2019

(nicht offentlicher Sitzungsteil)

Protokollkontrolle der Sitzungsniederschrift vom 05.02.2019
(nicht offentlicher Sitzungsteil)

Stellungnahmen zu Baugesuchen

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im OT Rolla
(Sanierung Strale "Promenade")

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im OT Rolla
(Anbau Grundschule)

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im OT RolRla
(Anbau Grundschule)

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im OT Rofla
(Anbau Grundschule)

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im OT RolRla
(Anbau Grundschule)

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen im Natur- und
Erlebniszentrum Hohle Heimkehle

Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen

Anfragen und Anregungen

Vorsitzender des Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Sudharz

Ausdruck vom: 07.03.2019
Seite: 1/1



	Nummer
	Text
	Tagesordnung

